Il Presidente richiama la precedente deliberazione n.11/21 del giorno 06 maggio 2021 con 

cui si è designato il signor Antico Giovanni come Amministratore Unico della Aci Latina Service Srl 

per il triennio 2021-2023 e di è definito l’importo annuo del suo incarico in euro 18.000 

(diciottomila/00). 

Il Consiglio Direttivo all’unanimità 

con DELIBERA n.19/21 

da mandato al Presidente nel rappresentare l’Automobile Club Latina nell’adunanza 

dell’Assemblea dei Soci dell’Aci Latina Service Srl che si terrà il giorno 25 giugno 2021 e votare